44/271

4. 后续精准扶贫计划

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

√适用  □不适用

公司积极落实社会责任，坚决执行节约资源和保护环境基本国策，特别注重企业发展与资源环

境的协同融合，对公司利益相关者积极承担相应的社会责任。一直以来，公司努力实现环境公益、

社会效益和经济利益的协调统一；致力打造资源节约型，环境友好型、智能化绿色企业。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司依照《中华人民共和国环境保护法》、《建设项目环境保护管理条例》等适用的法律和法规，

制订了公司运营环境保护体系文件并严格执行，努力减轻公司的经营对环境造成的负面影响。公

司的环保系统和设施符合国家和地方环保法规的要求，报告期内未发生环保事故。公司及各子公

司报告期内未发生因违反国家环境保护方面法律、法规而受到处罚的情形。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

√适用 □不适用

(一) 转债发行情况

√适用  □不适用

公司于 2020 年 9 月 7 日向中国证券监督管理委员会提交可转换公司债券申请，最终于 2020 年

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司   2020 年年度报告

45/271

12 月 10 日获得中国证券监督管理委员会批复。

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 236,767,500 57.95   400,000 400,000 237,167,500 58.05

1、国家持股

2、国有法人持股 66,378,000 16.25   -66,378,000 -66,378,000

3、其他内资持股 87,302,000 21.36   66,778,000 66,778,000 154,080,000 37.71

其中：境内非国有法人持 33,189,000 8.12   66,378,000 66,378,000 99,567,000 24.37

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司   2020 年年度报告

46/271

股

境内自然人持股 54,113,000 13.24   400,000 400,000 54,513,000 13.34

4、外资持股 83,087,500 20.34   83,087,500 20.34

其中：境外法人持股

境外自然人持股 83,087,500 20.34   83,087,500 20.34

二、无限售条件流通股份 171,793,500 42.05   -400,000 -400,000 171,393,500 41.95

1、人民币普通股 171,793,500 42.05   -400,000 -400,000 171,393,500 41.95

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 408,561,000 100.00   408,561,000 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2020 年 7 月 17 日授予激励对象共计 400,000 股，限售股增加 400,000 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称
年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数
限售原因 解除限售日期

伯特利 2019 年限制性股票

预留部分股权激励对象 236,767,500 0 400,000 237,167,500 股权激励授予 详见注 1

合计 236,767,500 0 400,000 237,167,500 / /

注 1：参见公司于 2020 年 7 月 22 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）公告的《关于 2019 年限制性股票

激励计划预留部分授予结果公告》（公告编号：2020-046）。

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司   2020 年年度报告

47/271

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

□适用  √不适用

(二) 公司普通股股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

□适用  √不适用

(三) 现存的内部职工股情况

□适用 √不适用

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数

截止报告期末普通股股东总数(户) 10,278

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户) 11,450

截止报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） -

年度报告披露日前上一月末表决权恢复的优先股股东总数（户） -

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称